
 
 

 

AVVISO DI STIPULA CONTRATTO 

 

 

1. ENTE APPALTANTE: Livenza Tagliamento Acque S.p.A. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della 

Repubblica, 1 – P.IVA 04268260272.  

 

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura aperta per appalti di importo superiore alla soglia comunitaria, 

secondo le disposizioni applicabili nei settori speciali, ai sensi del combinato disposto degli artt. 114 – 122 – 123 c. 

lett. c. - 60 del D. Lgs. 50/2016 smi; 

 

3. NATURA DELLE PRESTAZIONI: Tender_2136 - rfq_3064 – 2020S016 - Accordo quadro relativo al servizio sostitutivo 

di mensa aziendale diffusa mediante utilizzo di card elettronica per i dipendenti di Livenza Tagliamento Acque S.p.A. 

– CIG 8519630D13 

 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto 

qualità/prezzo ai sensi del comma 2 dell’art. 95 del D. Lgs. 50/2016. 

 

5. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 25.01.2021. 

 

6. DATA DI STIPULAZIONE DEL CONTRATTO NORMATIVO: 15.03.2021. 

 

7. DATA DI STIPULAZIONE DEL PRIMO CONTRATTO APPLICATIVO: 15.03.2021; 

 

8. DATA DI STIPULAZIONE DEL SECONDO CONTRATTO APPLICATIVO: 15.03.2023; 

 

9. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: Edenred Italia s.r.l. con sede in Milano 

 

10. VALORE DEL CONTRATTO: € 604.320,00, oltre l’eventuale incremento del servizio di cui all’art. 106 c.1 lett e del 

D.Lgs. 50/2016 per € 120.864,00, così per complessivi € 725.184,00, oltre IVA di legge. 

 

11. PROCEDURA DI RICORSO: entro 30 giorni TAR competente. 

 

Sesto al Reghena, 15.03.2023 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Ing. Giancarlo De Carlo 

 
 


		2023-03-15T06:47:29+0000
	DE CARLO GIANCARLO




